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ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA-MAYOR’S OFFICE-BASKAN OFISI

Né bazé té nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetqeverisjen Lokale, nenit 4 paragrafi 2, neni 5 Rregullores
pér Procedurén ¢ Hartimit dhe Publikimin ¢ Akteve té Komunés si dhe nenit 77 paragrafi 1 nénparagrafi
1.8 t& Statutit t& Komunés s¢ Gjilanit, kryetari i komunés mori kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E RREGULLORES

1. Formohet Komisioni pér Hartimin e Rregullores pér Varrezat, Ofrimin e Shérbimeve té Varrimit,
Rregullimin dhe Mirémbajtjen ¢ Tyre, me kété pérbérje:

1.1 Burim Kryeziu -Kryctar
1.2 Tringa Ahmeti, anétarce
1.3 Flokart Klaiqi, anétarg
1.4 Naim Aliu, anétar¢é

1.5 Ganimete Kastrati

2. Komisioni ka pér detyré:

2.1 Hartimin e projekt-rregullores né pérputhje me legjislacionin né fuqi;

2.2 Konsultimin me njésité pérkatése, qytetarét dhe palét ¢ interesuara;

2.3 Paraqitjen e draftit pér miratim prané Kryetarit t€ Komunés

2.4 Kryerjen ¢ detyrave té tjera g€ lidhen me procesin ¢ hartimit (& rregullores.

3. Komisioni do t& pérfundojé hartimin ¢ projekt-rregullores brenda afatit optimal nga data e hyrjes
né fuqi té kétij vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me vendim njoftohen:
1x1. Kryetari i Komunés
1x2. Anetaret ¢ komisionit

1x3. BIK-u né Gjilan
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